



INFORME TÈCNIC DE NECESSITATS PER A LA CONTRACTACIÓ DE LES OBRES D'IMPERMEABILITZACIÓ DE LA COBERTA DEL CASAL SANT JORDI DE MOLLET DEL VALLÈS

A. DADES GENERALS

A.1 Objecte del contracte:

Constitueix l'objecte del contracte la impermeabilització de dues cobertes i la consolidació de part de la façana del casal Sant Jordi, de conformitat amb el Projecte d'obra local ordinària redactat pels serveis municipals, i aprovat definitivament per Resolució d'Alcaldia en data 29 de març de 2019.

A.2. Justificació de la necessitat de contractar

☒ Justificació de la necessitat de contractar aquest l'obra: La finalitat del projecte és la impermeabilització de la coberta i la consolidació i reparació de les façanes de maó orientades a sud i sud est. La justificació de la necessitat es troba detallada a l'apartat 1. Dades generals del projecte.

☒ No disposar dels mitjans humans i materials propis per a la prestació d'aquest servei, fabricació d'aquest material o execució d'aquesta obra.

L'objecte del contracte forma part de les competències:

- ☒ Pròpia
☐ Delegada

CPV45261900-3 Reparació i manteniment de teulades

A.3. Tramitació:

- ☒ Ordinària
☐ Urgent:

A.4. Procediment de contractació

☐ Obert:

☐ Harmonitzat ($\geq 5.548\ 000\ €$ VEC) (termini licitació: 90 dies hàbils des de aprovació plecs fins formalització del contracte).



Aquest document és una còpia fidel del que consta en els arxius electrònics de l'Ajuntament de Mollet del Vallès i queda autoritzat per la seva signatura electrònica. En aplicació de l'article 27.3.c de la Llei 39/2015, de 1 d'octubre, les còpies impreses que se'n facin tenen la consideració de còpia autèntica, atès que el codi segur de verificació que inclou permet comprovar-ne l'autenticitat, validesa i integritat a la seu electrònica de l'Ajuntament (<https://seuelectronica.molletvalles.cat/eseu/csv>).

- ☐ Ordinari (<5.548 000 € VEC) (termini licitació: 75 dies hàbils des de aprovació plecs fins formalització del contracte).
- ☐ Simplificat ($\leq 2.000.000,00$ € VEC) (termini licitació: 60 dies hàbils des de aprovació plecs fins formalització del contracte).
- ☒ Simplificat abreujat (<80.000,00 € VEC) (termini licitació: 30 dies hàbils des de aprovació plecs fins formalització del contracte).

- ☐ Restringit
- ☐ Negociat sense publicitat per raó de no presentar-se cap oferta
- ☐ Altres

Justificar elecció:

El procediment escollit és el simplificat abreujat degut a que l'import de projecte és inferior als 80.000 € VEC.

A.5. Divisió per lots:

- ☐ SI. Número de lots
- ☒ NO. Per les característiques de l'obra no és divisible en lots, tots els treballs corresponen al mateix tipus d'ofici i industrial.

A.6. Durada del contracte: 3 mesos des de la signatura de l'acta de comprovació de replanteig.

A.7. Possibilitat de pròrroga:

- ☐ SI, Es preveu la possibilitat de prorrogar el contracte anualment fins un màxim deanys.
- ☒ NO.

A.8. S'accepten variants:

- ☐ SI
- ☒ NO

A.9. Singularitats de la licitació:

- ☐ Descomptes
- ☐ Altres:
- ☒ Cap



Aquest document és una còpia fidel del que consta en els arxius electrònics de l'Ajuntament de Mollet del Vallès i queda autoritzat per la seva signatura electrònica. En aplicació de l'article 27.3.c de la Llei 39/2015, de 1 d'octubre, les còpies impreses que se'n facin tenen la consideració de còpia autèntica, atès que el codi segur de verificació que inclou permet comprovar-ne l'autenticitat, validesa i integritat a la seu electrònica de l'Ajuntament (<https://seuelectronica.molletvalles.cat/eseu/csv>).

B. DADES ECONÒMIQUES

B.1. Determinació del preu:

- ☐ Preu cert
☒ Tant alçat
☒ Preus unitaris
☐ Variació de preus per compliment d'objectius

B.2. Pressupost base de licitació

a. **PBL total:** 59.388,59 euros

Concepte	Euros
Pressupost net	59.388,59 €
Import sobre el valor afegit (IVA del 21%)	12.471,60 €
Pressupost base de licitació Total	71.860,19 €

b. PBL desglossat per costos:

El pressupost net s'obté dels costos inclosos en els capítols del pressupost del projecte d'obres, dels quals es reproduïx el resum dels mateixos:

Materials:

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%
1	B0111000	m3	Aigua	2,01	0,28	0,57	0,00
2	B0310020	t	Sorra de pedrera per a morters	21,07	2,15	45,21	0,09
3	B0512401	t	Ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	127,72	0,46	58,81	0,12
4	B0532310	kg	Calç aèria hidratada CL 90-S, en sacs	0,28	166,40	46,59	0,09
5	B0A5AA00	u	Cargol autoroscant amb volandera	0,20	5.842,00	1.168,40	2,38
6	B0A61600	u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,19	723,20	137,41	0,28



Aquest document és una còpia fidel del que consta en els arxius electrònics de l'Ajuntament de Mollet del Vallès i queda autoritzat per la seva signatura electrònica. En aplicació de l'article 27.3.c de la Llei 39/2015, de 1 d'octubre, les còpies impreses que se'n facin tenen la consideració de còpia autèntica, atès que el codi segur de verificació que inclou permet comprovar-ne l'autenticitat, validesa i integritat a la seu electrònica de l'Ajuntament (<https://seuelectronica.molletvalles.cat/eseu/csv>).

7	B0C5DH25	m2	Panell sandvitx amb dues planxes d'acer prelacat i aïllament de llana mineral de roca amb un gruix total de 50 mm, amb la cara exterior grecada i la cara interior llisa, color estàndard, diferent del blanc, gruix de les planxes (ext/int) 0.6/0.5 mm, junt longitudinal encadellat amb nervi i sistema de fixació vista, per a cobertes	26,09	595,50	15.536,60	31,60
8	B0CHS16H	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, d'1 mm de gruix, 60 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 3 plecs, per a carener	7,37	89,62	660,46	1,34
9	B0CHS16K	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, d'1 mm de gruix, 60 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 5 plecs, per a carener	8,71	16,07	139,93	0,28
10	B0CHS26H	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, d'1 mm de gruix, 60 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 3 plecs, per a minvell	7,01	34,27	240,25	0,49
11	B0CHS35H	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, d'1 mm de gruix, 50 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 3 plecs, per a vora lliure	6,79	109,24	741,75	1,51
12	B0CHS55J	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, d'1 mm de gruix, 50 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 4 plecs, per a extrem del ràfec	7,51	16,07	120,65	0,25
13	B0CHS77K	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, d'1 mm de gruix, 70 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 5 plecs, per a canaló exterior	6,36	56,13	356,99	0,73
14	B0CHS86K	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, d'1 mm de gruix, 60 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 5 plecs, per a aigüafons	8,71	32,13	279,85	0,57
15	B152KK00	u	Dispositiu anticaiguda autoblocador per a subjectar cinturó de seguretat a una corda de 16 mm de diàmetre, d'aliatge lleuger estampat	107,21	1,54	165,10	0,34
16	B15Z1700	m	Corda de poliamida de 16 mm de diàmetre, per a seguretat i salut	1,16	23,10	26,80	0,05
17	B2RA62F0	t	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus ceràmics inerts amb una densitat 0.8 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170103 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	12,36	17,68	218,52	0,44
18	B44ZB052	kg	Acer S235JRC segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils conformats en fred sèrie L, U, C, Z i omega, tallat a mida i galvanitzat	1,50	1.356,00	2.034,00	4,14
19	B52219N0	u	Teula àrab de ceràmica de fabricació mecànica color envellit, de 30 peces/m2, com a màxim	0,57	152,00	86,64	0,18
20	B7J50010	dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra	17,94	3,40	61,00	0,12



Aquest document és una còpia fidel del que consta en els arxius electrònics de l'Ajuntament de Mollet del Vallès i queda autoritzat per la seva signatura electrònica. En aplicació de l'article 27.3.c de la Llei 39/2015, de 1 d'octubre, les còpies impreses que se'n facin tenen la consideració de còpia autèntica, atès que el codi segur de verificació que inclou permet comprovar-ne l'autenticitat, validesa i integritat a la seu electrònica de l'Ajuntament (<https://seuelectronica.molletvalles.cat/eseu/csv>).

			monocomponent				
21	B7J200F6	m	Perfil d'estanquitat per a remats de planxa d'acer plegada	3,29	313,00	1.029,77	2,09
22	B8816442	kg	Mortor de ciment monocapa (OC), de designació CSIV-W2, segons UNE-EN 998-1, per a acabat llis	0,19	2.631,41	499,97	1,02
					TOTAL	23.655,27	48,11

Maquinària:

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%
1	C1501700	h	Camió per a transport de 7 t	40,22	11,50	462,37	0,94
2	C1705600	h	Formigonera de 165 l	2,11	1,00	2,11	0,00
3	C1RA2500	m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 5 m3 de capacitat i recollida amb residus inerts o no especials	27,95	22,10	617,70	1,26
4	C200B000	h	Talladora amb disc de carborúndum	4,03	40,80	164,42	0,33
					TOTAL	1.246,60	2,53

Mà d'obra:

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%
1	A0121000	h	Oficial 1a	27,82	42,77	1.189,86	2,42
2	A0122000	h	Oficial 1a paleta	27,82	32,68	909,16	1,85
3	A0127000	h	Oficial 1a col·locador	27,82	82,70	2.300,73	4,68
4	A012B000	h	Oficial 1a estucador	27,82	52,76	1.467,78	2,99
5	A012M000	h	Oficial 1a muntador	28,74	167,44	4.812,29	9,79
6	A0137000	h	Ajudant col·locador	24,66	41,35	1.019,70	2,07
7	A013B000	h	Ajudant estucador	24,66	26,38	650,53	1,32
8	A013M000	h	Ajudant muntador	24,66	190,43	4.696,11	9,55
9	A0140000	h	Manobre	23,10	182,53	4.216,42	8,58
10	A0150000	h	Manobre especialista	24,01	42,23	1.013,94	2,06
11	A01H2000	h	Oficial 1a per a seguretat i salut	28,19	2,20	62,02	0,13
12	A01H4000	h	Manobre per a seguretat i salut	23,41	2,20	51,50	0,10
					TOTAL	22.390,04	45,54



Aquest document és una còpia fidel del que consta en els arxius electrònics de l'Ajuntament de Mollet del Vallès i queda autoritzat per la seva signatura electrònica. En aplicació de l'article 27.3.c de la Llei 39/2015, de 1 d'octubre, les còpies impreses que se'n facin tenen la consideració de còpia autèntica, atès que el codi segur de verificació que inclou permet comprovar-ne l'autenticitat, validesa i integritat a la seu electrònica de l'Ajuntament (<https://seuelectronica.molletvalles.cat/eseu/csv>).

Costos	Euros
Material	23.655,27
Maquinària	1.246,60
Mà d'obra	22.390,04
Altres	1.876,94
Pressupost material d'execució:	49.168,85
Despeses generals (13%)	6.391,95
Benefici industrial (6%)	2.950,13
Seguretat i salut	877,66
Pressupost net:	59.388,59

c. Conveni laboral de referència

Conveni col·lectiu de treball de la indústria de la construcció i obres públiques de la província de Barcelona per als anys 2017 -2021 (codi de conveni núm. 08001065011994).

Justificació de l'obtenció dels costos:

Aquests capítols inclouen els costos de ma d'obra, materials i maquinària que estan en preus de mercat per obtenir-se a partir de la descripció de partides de l'Institut Tecnològic de la Construcció (ITeC), entitat referent per a l'elaboració de projectes d'obra pública i edificació a Catalunya.

B.3. Valor estimat del contracte

El valor estimat del contracte, als efectes d'allò que disposa l'article 101 de la LCSP, s'estableix en 59.338,59 euros, IVA exclòs.

B.4. Aplicació pressupostària: G0 3300 632 29

B.5. Referència comptable:

B.6. Determinació del preu:

- ☐ Preu cert
- ☒ Tant alçat
- ☒ Preus unitaris
- ☐ Variació de preus per compliment d'objectius



Aquest document és una còpia fidel del que consta en els arxius electrònics de l'Ajuntament de Mollet del Vallès i queda autoritzat per la seva signatura electrònica. En aplicació de l'article 27.3.c de la Llei 39/2015, de 1 d'octubre, les còpies impreses que se'n facin tenen la consideració de còpia autèntica, atès que el codi segur de verificació que inclou permet comprovar-ne l'autenticitat, validesa i integritat a la seu electrònica de l'Ajuntament (<https://seuelectronica.molletvalles.cat/eseu/csv>).

C. REQUISITS PER PARTICIPAR EN LA LICITACIÓ

C.1. Solvència Econòmica i Financera:

Criteri i mitjà d'acreditació:

Criteri: volum anual de negocis en l'àmbit al qual es refereixi el contracte, referit al millor exercici dins dels tres últims disponibles en funció de les dates de constitució o d'inici d'activitats de l'empresari i de presentació de les ofertes per un import mínim anual de 85.000 euros (IVA exclòs).

Mitjà d'acreditació: S'acreditarà per mitjà dels seus comptes anuals aprovats i dipositats en el Registre Mercantil, si l'empresari estigués inscrit en el registre, i en cas contrari per les dipositades en el registre oficial en què hagi d'estar inscrit. Els empresaris individuals no inscrits en el Registre Mercantil d'acreditar el seu volum anual de negocis mitjançant els seus llibres d'inventaris i comptes anuals legalitzats pel Registre Mercantil.

C.2. Solvència tècnica:

A. Relació dels principals serveis o treballs realitzats d'igual o similar naturalesa que els que constitueixen l'objecte del contracte, en el curs dels darrers tres anys, per un import de 45.000 euros, IVA exclòs, amb indicació dels imports, dates i destinataris, públics o privats dels mateixos.

Aquests treballs s'acreditaran amb certificats expedits o visats per l'òrgan competent, quan el seu destinatari sigui una entitat del sector públic; o, quan el seu destinatari sigui un subjecte privat, mitjançant una certificació expedida per aquest o, si no es disposa d'aquesta certificació, mitjançant una declaració del licitador acompanyada dels documents que acreditin la realització de les prestacions.

C.3. Classificació empresarial:

Opcionalment, els licitadors podran acreditar la solvència mitjançant l'acreditació de la classificació empresarial següent:

RD 773/2015

GRUP	SUBGRUP	CATEGORIA
C	7	1

D. PROCEDIMENT ADJUDICACIÓ



Aquest document és una còpia fidel del que consta en els arxius electrònics de l'Ajuntament de Mollet del Vallès i queda autoritzat per la seva signatura electrònica. En aplicació de l'article 27.3.c de la Llei 39/2015, de 1 d'octubre, les còpies impreses que se'n facin tenen la consideració de còpia autèntica, atès que el codi segur de verificació que inclou permet comprovar-ne l'autenticitat, validesa i integritat a la seu electrònica de l'Ajuntament (<https://seuelectronica.molletvalles.cat/eseu/csv>).

D.1. Criteris d'adjudicació:

- a) Reducció del termini d'execució: es valorarà la reducció del termini d'execució amb un màxim de 8 punts, a raó de 2 punts per setmana.
- b) Oferta econòmica: L'oferta econòmica es presentarà de conformitat amb el model de proposició econòmica del PCAP i es valorarà amb un màxim de 10 punts, a raó d'un punt per cada 1% de baixa en relació amb el pressupost base de licitació.

D.2. Unitat tècnica de valoració:

La unitat tècnica que ha d'auxiliar l'òrgan de contractació per valorar les ofertes presentades estarà formada per les dues persones següents:

Titulars:

- Maria Àngels Rodríguez Vilaró, cap de la secció de Qualitat Urbana.
- Josep Pérez i Marín, cap del Servei de Contractació i Compres.

Substituts:

- Vanesa Carmona Pérez, cap de servei de Territori
- Josep Quesada Tornero, coordinador de l'àmbit de Territori, Planificació Urbanística i Obres de l'Àrea de Governança, Economia i Serveis Territorials.

E. DADES SOBRE L'EXECUCIÓ DEL CONTRACTE

E.1. Forma de pagament del contracte:

Les factures s'expediran:

- ☐ mensual
- ☐ únic pagament
- ☒ altres

D'acord amb la/les certificació/ons d'obra expedida/es per la direcció facultativa.

E.2. Subcontractació:

- ☒ SI
- ☐ No



Aquest document és una còpia fidel del que consta en els arxius electrònics de l'Ajuntament de Mollet del Vallès i queda autoritzat per la seva signatura electrònica. En aplicació de l'article 27.3.c de la Llei 39/2015, de 1 d'octubre, les còpies impreses que se'n facin tenen la consideració de còpia autèntica, atès que el codi segur de verificació que inclou permet comprovar-ne l'autenticitat, validesa i integritat a la seu electrònica de l'Ajuntament (<https://seuelectronica.molletvalles.cat/eseu/csv>).

E.3. Obligacions contractuals

a) Obligacions essencials del contractista

- 1. Executar el contracte en els termes previstos sense alterar el correcte i normal funcionament de les instal·lacions del casal Sant Jordi per a que puguin destinar-se als fins i serveis públics que tenen adscrits.*
- 2. El contractista quedarà vinculat per l'oferta que hagi presentat, la qual haurà de complir en tots els seus termes.*
- 3. Subscriure una pòlissa d'assegurances per Responsabilitat Civil amb la cobertura mínima de 300.000 euros, per sinistre per tal de cobrir els riscos derivats de l'obra, testimoni de la qual haurà d'estar lliurada a l'Ajuntament abans que s'iniciï l'obra.*
- 4. Complir amb les mesures de seguretat i salut en el treball establertes al Pla de seguretat i salut i a la legislació vigent, de conformitat amb les previsions incloses en el PCAP en aquesta matèria.*
- 5. Complir amb les disposicions vigents en matèria laboral, que inclou el compliment de les condicions salarials dels treballadors de conformitat amb el conveni col·lectiu aplicable al sector, seguretat social, de seguretat i salut en el treball, d'integració social de les persones amb discapacitat, d'igualtat efectiva d'homes i dones, fiscal, de protecció de dades personals i en matèria mediambiental.*
- 6. Executar les modificacions previstes o imprevistes del contracte.*

b) Condicions especials d'execució del contracte:

- ☒ *SOCIALS*
☒ *MEDIAMBIENTALS*
☐ *ALTRES*

- 1. Elaborar els cartells anunciadors de l'obra, col·locar-lo i conservar-lo mentre l'obra s'executi.*
- 2. Comunicar les subcontractacions que efectui i complir estrictament allò que estableix l'article 215 i 216 de la LCSP i la Llei 32/2006, reguladora de la subcontractació en el sector de la construcció.*
- 3. Adoptar les mesures escaients per garantir, en tot moment, la seguretat al usuaris de la instal·lació esportiva i el centre educatiu.*



Aquest document és una còpia fidel del que consta en els arxius electrònics de l'Ajuntament de Mollet del Vallès i queda autoritzat per la seva signatura electrònica. En aplicació de l'article 27.3.c de la Llei 39/2015, de 1 d'octubre, les còpies impreses que se'n facin tenen la consideració de còpia autèntica, atès que el codi segur de verificació que inclou permet comprovar-ne l'autenticitat, validesa i integritat a la seu electrònica de l'Ajuntament (<https://seuelectronica.molletvalles.cat/eseu/csv>).

4. Disposar d'un Recurs Preventiu a l'obra durant tota la seva execució, per tal de coordinar les diferents tasques i assegurar el compliment del Pla de Seguretat i Salut, de conformitat amb el Reial Decret 1627/1997, de 24 de novembre.

5. Abonar als subcontractistes el preu pactat per les prestacions que realitzin en el termini màxim de trenta dies naturals, comptat des de la data d'aprovació pel contractista principal de la factura emesa pel subcontractista o subministrador, de conformitat amb l'article 17.5 del Reial Decret Llei 13/2009.

6. Permetre l'accés i l'execució de treballs específics per part d'altres contractistes a l'obra quan així ho determini la direcció facultativa (entre d'altres, treballs d'instal·lacions elèctriques, de telefonia i d'aigua potable), coordinant-se adequadament als efectes de seguretat i salut en l'obra.

7. Realitzar les gestions necessàries i assumir les despeses derivades de la posada en funcionament i la legalització de les instal·lacions i les inspeccions.

8. Presentar a la finalització dels treballs tots els certificats i fitxes tècniques dels elements col·locats del que s'hagi realment executat.

9. Netejar la totalitat de l'obra, un cop finalitzada i abans de ser rebuda.

10. Assumir les despeses de controls posteriors, si el resultat de les anàlisis del Control de qualitat, que l'Ajuntament encarregarà en un laboratori aliè, són desfavorables.

11. El contractista restarà obligat al compliment de les disposicions vigents en matèria laboral, de seguretat social, de seguretat i salut en el treball, d'integració social de les persones amb discapacitat, d'igualtat efectiva d'homes i dones, fiscal, de protecció de dades personals i en matèria mediambiental.

E.4. Penalitats

- a) Per incompliment de les obligacions de caràcter especial: donarà lloc a la imposició al contractista de les penalitats següents: com a regla general, la seva quantia serà de l'1% de l'import d'adjudicació del contracte, llevat que, motivadament, l'òrgan de contractació estimi que l'incompliment és greu o molt greu. En aquest cas, la quantia de la penalització podrà arribar fins al 5% o al màxim legal del 10%, respectivament. La reiteració en l'incompliment es tindrà en compte per valorar la gravetat.
- b) Per demora: quan el contractista, per causes a ell imputables, incorri en demora, en els terminis fixats en el contracte, s'imposarà una penalitat setmanal de 500,00 euros que es descomptarà de la certificació d'obra. Qualsevol endarreriment del lliurament de l'obra derivat de subministraments i altres industrials vinculats al contractista no deslliurará al contractista de la seva responsabilitat. Cada vegada que les penalitats per demora arribin a un múltiple del 5 per cent del preu del contracte, l'òrgan de contractació estarà facultat per resoldre el contracte.



Aquest document és una còpia fidel del que consta en els arxius electrònics de l'Ajuntament de Mollet del Vallès i queda autoritzat per la seva signatura electrònica. En aplicació de l'article 27.3.c de la Llei 39/2015, de 1 d'octubre, les còpies impreses que se'n facin tenen la consideració de còpia autèntica, atès que el codi segur de verificació que inclou permet comprovar-ne l'autenticitat, validesa i integritat a la seu electrònica de l'Ajuntament (<https://seuelectronica.molletvalles.cat/eseu/csv>).

- c) *Per compliment defectuós: si, en el moment de la recepció, les obres no es troben en estat de ser rebudes per causes imputable al contractista, s'imposarà una penalitat diària que, com a regla general, la seva quantia serà de l'1% del pressupost del contracte, llevat que, motivadament, l'òrgan de contractació estimi que l'incompliment és greu o molt greu. En aquest supòsit, la penalitat podrà arribar fins al 5% o fins al màxim legal del 10%, respectivament. La reiteració en l'incompliment es tindrà en compte per valorar la gravetat. En tot cas, la imposició de penalitats no eximirà el contractista de l'obligació legal de reparar els defectes.*

E.5 Termini de garantia:

- ☒ S'estableix un termini de garantia de 2 anys
☐ No s'estableix un termini de garantia per la raó de

E.6. Responsable del contracte/direcció facultativa:

El responsable del contracte serà el/la cap de secció de Manteniment d'Edificis i Via Pública

E.7. Responsable tècnic del contractista

- ☒ SI

De conformitat amb l'article 11.c) de la LOE, el contractista, una vegada formalitzat el contracte, i abans que s'iniciï l'execució, designarà un cap d'obra, que assumirà la representació tècnica del contractista, el qual serà un facultatiu que per la seva titulació o experiència haurà de tenir la capacitat adequada d'acord amb les característiques i la complexitat de l'obra.

El cap d'obra dirigirà, sota l'organització del contractista, l'execució de l'obra i que es responsabilitzarà en l'organització tècnica de l'obra per part del contractista. El responsable tècnic de l'obra serà representant apoderat suficientment pel contractista a tots els efectes que no impliquin la modificació, suspensió o extinció del contracte, o, l'exercici d'accions, o la percepció de pagaments.

:

- ☐ NO



Aquest document és una còpia fidel del que consta en els arxius electrònics de l'Ajuntament de Mollet del Vallès i queda autoritzat per la seva signatura electrònica. En aplicació de l'article 27.3.c de la Llei 39/2015, de 1 d'octubre, les còpies impreses que se'n facin tenen la consideració de còpia autèntica, atès que el codi segur de verificació que inclou permet comprovar-ne l'autenticitat, validesa i integritat a la seu electrònica de l'Ajuntament (<https://seuelectronica.molletvalles.cat/eseu/csv>).

E.8. Modificacions:

☐ previstes:

Objecte:	Import:

☒ no es preveuen

E.9. Possibilitat de cessió:

☐ SI
☒ NO

E.10 Recepcions parcials:

☐ Si
☒ No

E.11 Control de qualitat inclòs en el contracte:

☐ Si
☒ No

Codi segur de verificació: 4f0eb251-dc68-4be6-ad50-6448f1e39e25



Aquest document és una còpia fidel del que consta en els arxius electrònics de l'Ajuntament de Mollet del Vallès i queda autoritzat per la seva signatura electrònica. En aplicació de l'article 27.3.c de la Llei 39/2015, de 1 d'octubre, les còpies impreses que se'n facin tenen la consideració de còpia autèntica, atès que el codi segur de verificació que inclou permet comprovar-ne l'autenticitat, validesa i integritat a la seu electrònica de l'Ajuntament (<https://seuelectronica.molletvalles.cat/eseu/csv>).